PROJETOS ESPECIAIS UNINTER

projetosespeciais@uninter.com Página 1 de 2

EDITAL DE SELEÇÃO 06/2020
Processo de Seleção Para ao Projeto Acadêmico de

Acessibilidade Digital Via Celular

RESULTADO FINAL - 2 ETAPA

 Segue a relação da 2º etapa dos candidatos contemplados com o SIM CARD” (Chip

de Celular), com acesso à internet com um pacote de dados com 6 meses de funcionamento

+ Chamadas de voz ilimitadas para qualquer DDD, fixo ou móvel + 5GB de Internet em alta

velocidade por mês + navegação gratuita nos seguintes aplicativos: WhatsApp, Internet

Banking do Santander, Blackboard, Plataforma U-life e o Portal da Universia para utilizar por

6 (seis) meses, sem custo para o aluno.

 Entrega do SIM CARD (Chip Celular): Será realizada pelo Banco

Santander/Universia a partir do dia 15 de março de 2021 na residência do (a) aluno

(a) contemplado (a).

 A UNINTER a seu exclusivo critério poderá alterar qualquer prazo previsto no presente

instrumento, caso o Banco Santander/ Universia altere os prazos pré-definidos para

cumprimento desse edital.

Nº CPF NOME DOS CANDIDATOS
1 710.253. XXX -34 ALLAN GONCALVES TAVARES
2 073.426. XXX -57 AMANDA MARIA DE JESUS
3 116.557.XXX-30 ANA BORGES NETO
4 851.307. XXX -34 CARLOS ALBERTO MONTEIRO SILVESTRE
5 062.569. XXX -65 CINTIA CRISTINA ALVES
6 032.365. XXX -47 CLEIDIANNY SOUSA FEITOSA
7 027.704. XXX -85 CRISTIANO DA ROZA FRANCISCO
8 006.645. XXX -99 DAGMAR JULIANE HILLE DE AZEVEDO
9 007.271. XXX -12 DERLEI MIRANDA TELES

10 113.258. XXX -03 ELAINE RODRIGUES MORETI VOGT
11 053.679. XXX -96 ELISA CHAVES DE SOUZA MACHADO
12 090.078. XXX -58 ELITA ALVES PEREIRA ROCHA
13 193.532. XXX -40 EMÍLIA DE OLIVEIRA TEIXEIRA
14 084.781. XXX -00 FELIPE DIAS BARCELOS
15 161.086. XXX -05 FELIPE DO NASCIMENTO MATEUS
16 013.279. XXX -07 GABRIEL SOUZA DOS SANTOS
17 373.282. XXX -73 GABRIELLE FERNANDES DE CAMPOS
18 701.633. XXX -92 GISLENE DE MATOS PEDROSO
19 027.984. XXX -44 HERBERT  GONÇALVES LUCAS

PROJETOS ESPECIAIS UNINTER

projetosespeciais@uninter.com Página 2 de 2

20 010.741. XXX -05 IVO RAMOS DE OLIVEIRA
21 912.497. XXX -87 JOSELINDA DO SACRAMENTO LIMA
22 121.444. XXX -21 JOSUE ARNALDO DA SILVA
23 126.058. XXX -31 JULIA ALICE LOPES CARVALHO
24 076.576. XXX -22 LORIANE DAMARIS SCHELEIDER RICCE
25 029.188. XXX -65 LUANA STEINMETZ DIAS
26 032.422. XXX -50 LUCAS FRANÇA DE OLIVEIRA
27 608.912. XXX -21 MAIARA SOUSA DE ALENCAR
28 720.026. XXX -00 MÁRCIA DO CARMO DAS CHAGAS DE CASTRO GUIMARÃES
29  081.308. XXX -56 MARCILIO SOARES DOS SANTOS
30 371.577. XXX -11 MARIA JAMILA GOMES DA SILVA
31 126.954. XXX -69 PRICILA ALEXANDRA PEREIRA OLIVEIRA
32 043.944. XXX -28 ROSANA DOS SANTOS
33 022.109. XXX -38 SAMARA LIRA MENEZES
34 083.400. XXX -27 TATIANE DOS SANTOS SIMÃO
35 086.045. XXX -80 VALGLACYR KESLLER DE CASTRO
36 111.147. XXX -57 VANESSA PEREIRA TRUPIANO
37 056.277. XXX -00 WAGNER GOMES DE FONTES

Atenciosamente

Cássia Cristina Ferreira
Coordenadora do Projetos Especiais UNINTER